
R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : � e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

Weekly Paper PRC
徳島プリンスロータリークラブ週報

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : � e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

■会 員 総 数：70名
■出　席　者：28名
■欠　席　者：42名

■メークアップ：20名
■出席免除会員：22名

出席率
100%

本日欠席された方は
メークアップを
してください

2025/11/07(fri.) No.1523

[ クラブミーティング・次年度理事選考指名委員会発表 ]

主なプログラム

周　志強（シュウ　シキョウ）

米山記念奨学生

ビジター

脇町RC　古川　充　様

メークアップ

10 月 23 日　東京向島RC（坂田・青木・森脇）
10 月 24 日　25-26 地区大会（稲山・大島・青木・平野・中村・寺澤・麻植・高木・板東・清水）
10 月 25 日　25-26 地区大会（稲山・大島・坂田・青木・平野・中村・寺澤・麻植・高木・板東・清水・赤澤

岡部・角元・北野・木内・佐渡・祖川・高橋良典・多田・福原・藤﨑・吉田）

11月記念日

［誕　生　月］　上林　原田　疋田　藤﨑　北野　寺澤
［配偶者誕生月］　仁志
［結　婚　月］　上林　髙橋章人　多田　森　森本　赤澤　北野　佐野　藤本　天羽　曽我部　岡部
［長寿お祝い］　藤﨑会員（還暦）

ニコニコBOX

脇町 RC 古川充 様…本日卓話にお声掛けを頂きました。2/22IM を脇町 RC が担当致します。どうぞよろしくお願
い致します。

坂田会長…脇町ロータリークラブ古川さん　今日はありがとうございます！
青木幹事…地区大会ご参加いただいた皆様ありがとうございました。大島さん、石川さんおめでとうございます。

古川様　本日はよろしくお願いいたします。
林　会員…古川様　本日はありがとうございます。
仁志会員…古川様　本日は卓話有難うございます。
仁志会員…大島さん /石川さん商工会議所副会頭ご就任おめでとうございます。ご活躍を期待しています。
大島会員…古川様　本日は無理を申します。よろしくお願いいたします。
亀井会員…①先週の夜間例会ご準備いただきました皆様ありがとうございました。（10 年振りに行きましたがおい

しいピザに感激しました）
②昨日 11 月 6 日に父が満 100 歳の誕生日を迎え、市・県・国からお祝いの 100 歳の賞状が届きました。
また本日徳島新聞 24 ページ右下に【祝 100 歳】と小さく記事が載りました。お気が向いたらご覧く
ださいませ。

祖川会員…古川様　本日は卓話ありがとうございます。よろしくお願いいたします。
佐渡会員…石川様　黄綬褒章おめでとうございます。古川様　本日はありがとうございます。

よいことのために
手を取りあおう



Weekly Paper PRC  2025/11/07(fri.) No.1523

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : � e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

坂田会長

■挨拶

青木幹事

■ガバナー月信　11 月号

■財団NEWS　11 月号

■地区大会参加お礼

■第 26 回徳島市内 9RC合同例会・賀詞交換会（担当：徳島南RC）

日時：2026 年 1 月 16 日㈮受付：18 時より／場所：JRホテルクレメント徳島

■2025-26 年度 IM（担当：脇町RC）

日時：2026 年 2 月 22 日㈰ 13 時 -17 時／場所：美馬市地域交流センターミライズ美馬市民ホール

報告事項

【卓話】　ロータリーとは何か？ロータリーの楽しみ方 脇町ロータリークラブ　古川　充様

次回例会ご案内次回例会ご案内
日　時：2025年 11月 14日㈮　12:30～ 13:30

会場：徳島グランヴィリオホテル
　

【卓話例会】
　　　

高木会員…石川様　黄綬褒章おめでとうございます。古川様　本日はありがとうございます。
石川会員…この度は身に余る黄綬褒章を賜り誠に光栄に存じます。これもひとえに皆様のご指導とご支援の賜物

と心より感謝申しあげます。今後共、精進を重ねより一層努力してまいります。
中村・寺澤会員…スガッチーでの 10 月度夜間例会　大勢のご参加ありがとうございました。おかげで楽しい夜間

例会となりました。
中村会員…石川さん黄綬褒章の受章おめでとうございます。また、徳島商工会議所　副会頭ご就任おめでとうご

ざいます。大島さん　徳島商工会議所　筆頭副会頭ご就任おめでとうございます。お二人のご活躍を
期待しています。

松岡会員…石川雅一様【この度は　黄綬褒章　のご受章　誠におめでとうございます】
木内会員…大島様　石川様　徳島商工会議所　副会頭ご就任おめでとうございます。
正源会員…本日もよろしくお願いします。
高橋良典会員…大島様　石川様　徳島商工会議所　副会頭ご就任おめでとうございます！
板東会員…石川さん　黄綬褒章おめでとうございます。古川様　本日は卓話よろしくお願いいたします。


	p1
	P2

